Puten - Brustfleischrolle "Gartnerin"”

Artikelnummer:

Verzeichnis der Zutaten:

14 Zutaten und Hilfsstoffe (Allergene):

Menge bestimmter Zutaten:
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Putenbrustfleisch, Gemiuse (Broccoli, Karotten, Blumenkohl,
Lauch, Sellerie), Putenfleisch, Wasser, Kase, Speisesalz,
Semmelwlrfel (Weizenmehl, Salz, Hefe, Rapsoél, pflanzliches
Fett (Palm)), Reis, Vollmilch, modifizierte Starke, Butter,
Petersilie, Kartoffelflocken, Sahne, Gewlirzzubereitung {mit
Milch, Sellerie], Semmelbrésel (Weizenmehl, Salz, Hefe),

natlrliches Zitronenaroma.

Inhaltsstoff Enthalten
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Glutenhalttiges Getreide und -erzeugnisse Ja
Sellerie und selleriehaltige Erzeugnisse Ja
Krebsstiere und Krebstiereerezugnisse Nein
Schalenfriichte und Schaltenfrichteerzeugnisse |Nein
Sesamsamen und -erzeugnisse Nein
Milch und -erzeugnisse einschlieBlich Laktose Ja
Senf und -erzeugnisse Spuren
Eier und -erzeugnisse Spuren
Fisch und -erzeugnisse Nein
Soja und -erzeugnisse Spuren
Lupine Nein
Schwefeldioxid und Sulfite >10mg/kg Spuren
Weichtiere Nein

60%Putenbrustfleisch, 17% Gemise, 9% Putenfleisch




Nettofiillmenge:

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Anweisungen fiir Aufbewarung/Verwendung:

Gebrauchsanleitung (falls erforderlich):

Nahrwerte pro 100 g:

5x1200g

siehe Verpackung

bei -18°C lagern

Tiefgefrorene Rollen mit Ol bestreichen. Im Konvektomaten bei
160°C - 170°C HeiBluft oder Kombi - Dampf ca. 45 Mintuen

braten. Ein- bis zweimal mit Wasser angieBen. Optimale

Kerntemperatur: 72°C.

B ; k] 467
rennwerte Keal 111
Fett (g) 2,6
- Anteil gesattigte Fettsauren (g) 1,2
Kohlenhydrate (g) 4,0
-Anteil Zucker (g) 0,9
Ballaststoffe (g)
EiweiB (g) 17,5
Salz (g) 1,1




